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Uppdaterad pressinbjudan: Sverige bättre
rustat att hantera skogsbränder till
sommaren 2019

Med anledning av rådande brandriskläge i delar av södra och mellersta
Sverige tidigarelägger MSB den pressträff som skulle ha ägt rum den 25 april
till i morgon den 24 april kl. 10.00

Förra sommaren rasade de mest omfattande skogsbränderna i Sverige på
flera hundra år. Inför sommaren 2019 har MSB genomfört en mängd åtgärder
för att Sverige ska stå bättre rustat att hantera skogsbränder.



Vi har skapat en helt ny förmåga att bekämpa bränder från luften genom
avtal med privata helikopterentreprenörer. Vid högsta beredskapsläge
kommer helikoptrarna att kunna vara i luften inom 90 minuter och de
kommer att placeras ut på platser där brandrisken är som högst.

Vi har också ökat antalet skogsbrandsdepåer med släckutrustning och kan
även återställa använda skogsbrandsdepåer snabbare.

Utöver detta genomför vi en lång rad åtgärder.

Välkommen till pressträff
MSB:s chef för den operativa avdelningen, Anneli Bergholm Söder, och Jakob
Wernerman, operativ chef för MSB:s hantering av bränderna samt chef för
enheten för insatser finns på plats och ger en aktuell lägesbild om
myndighetens arbete med att stärka skogsbrandsberedskapen inför
sommaren och berättar om alla nya resurser MSB stärker aktörernas
hantering med.

Det kommer att finnas möjlighet att genomföra enskilda intervjuer. 

Tid: Torsdagen den 24 april, kl. 10.00.

Plats: MSB, Fleminggatan 14, plan 8.

Anmälan: Anmälan om deltagande ska ske senast kl. 09.00 i morgon onsdag
via e-post kommunikation@msb.se
Ange namn och redaktion. Presslegitimation krävs.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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